
CARATTERISTICHE DI UTILIZZO
Per ottenere un funzionamento ottimale
seguire le indicazioni:
Campo di Regolazione
Minimo Δt agli Ingressi
Max Pressione Statica
Max Pressione Dinamica
Max Sbilanciamento agli Ingressi
Max Temp. Ingr. (Acqua Calda)

30-65°C
10°C

10 bar
5 bar

2:1
85°C

Manutenzione ordinaria.

Prima dell’installazione del dispositivo:

- Verificare la pulizia delle tubature
- Verificare presenza di valvole di ritegno e filtri nell’impianto
- Verificare la temperatura dell’acqua miscelata in uscita dal punto di utilizzo
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PORTATE MINIME RICIRCOLO

Istruzione miscelatore termostatico R156-2

MISCELATORE TERMICO

É un componente di circuiti idrotermici che consente di stabilizzare la temperatura dell’acqua 
calda utilizzata a valori compresi

MIN 30°C    MAX 65°C

La scelta della temperatura di utilizzo viene stabilita dalla rotazione del volantino di comando, 
facendo corrispondere il valore scelto al riferimento posto sul corpo del miscelatore.
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TECHNICAL SPECIFICATION
Follow the instructions for optimal 
operation:
Outlet Temperature Adjustment Range
Minimum Δt at Inlets
Max. Static Pressure
Max. Dynamic Pressure
Max. Pressure Inlet Differential
Max. Inlet Temp. (Hot Water)

30-65°C
10°C

10 bar
5 bar

2:1
85°C

Routine maintenance.

Before installation of the device:

- Check the cleanliness of the pipes
- Check the presence of check valves and filters in the system
- Check the temperature of the mixed water leaving the point of use
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MINIMUM RECIRCULATION FLOW RATES

Thermostatic mixer instruction R156-2

THERMOSTATIC MIXING VALVE

It is a component of hydrothermal circuits that stabilises the temperature of hot water used at 
values between

MIN 30°C    MAX 65°C

The choice of temperature of use is established by turning the control handwheel, matching the 
chosen value to the reference on the mixer body.
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